
UCHWAŁA NR XLII/252/2018
RADY GMINY PCIM

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie: podziału gminy Pcim na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. z 2018 r.  poz. 130) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn.zm.) - Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy  Pcim  na 7  stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/178/2012  Rady Gminy Pcim 30 października 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Pcim na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 
Małopolskiemu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim

Stanisław Bzowski

Id: 8BBE0764-75BA-4419-A962-829E0C62AAC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/252/2018

Rady Gminy Pcim z dnia 14 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY  PCIM  NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

NUMER
OBWODU

GŁOSOWANIA

GRANICE  OBWODU
GŁOSOWANIA

SIEDZIBA OBWODOWEJ
KOMISJI WYBORCZEJ

 1
Część Sołectwa 
PCIM CENTRUM
- lewa strona Raby

Szkoła Podstawowa Nr 1
w Pcimiu
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

2
Część Sołectwa 
PCIM  CENTRUM 
- prawa strona Raby 

Przedszkole Samorządowe Nr 2
w Pcimiu

3 Sołectwo 
PCIM SUCHA

Szkoła Podstawowa Nr 3
w Pcimiu
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

4 Sołectwo
STRÓŻA GÓRNA 

Szkoła Podstawowa Nr 3
w Stróży

5 Sołectwo
STRÓŻA DOLNA 

Szkoła Podstawowa Nr 1
w Stróży
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

6 Sołectwo
TRZEBUNIA

Szkoła Podstawowa 
w Trzebuni

7 Sołectwo PCIM  KRZYWICA

Budynek komunalny nr 596 
Pcim Krzywica
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim

Stanisław Bzowski

Id: 8BBE0764-75BA-4419-A962-829E0C62AAC2. Podpisany Strona 1




